УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

20.06.2022 г. № 123-К

ст. Динская

Об участии в краевом туристском походе «Мой Кавказ»

В соответствии с приказом ГБУ «Центр туризма и экскурсий
Краснодарского края» от 18.05.2022 № 01-06/44, п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 35 Ващенко С.В.:
1.1. Подготовить группу для участия в краевом туристском походе с 01

по 10 июня 2022 года (Приложение 1).
1.2. Провести инструктаж по технике безопасности и правилам

пожарной безопасности для участников краевых туристских походов «Мой
Кавказ (маршрут пешеходный).

1.3. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути
следования и во время проведения мероприятия (Приложение 2)

1.4. Организовать безопасную доставку участников на место
проведения мероприятия и обратно. Обеспечить контроль за выполнением
требований к безопасным перевозкам.

2. Утвердить маршрут следования в пункт начала похода: ст.
Новотитаровская, ул. Широкая, 46 -  ст. Эриванская, ул.Л нина,26(Абинский
район).

3. Утвердить маршрут из пункта окончания похода: п.Пшада, ул.
Красная,53(Геленджикский район) - Новотитаровская, ул. Широкая, 46.

4. Назначить выезд группы от здания МАОУ МО Динской СОШ № 35 в
8.00 часов 01.07.2022. Отъезд 10.07.2022 из п.Пшада, ул.Краская,53 в 9.00

5. Контроль за выполнением настоящего -приказа возложить на
начальника
Карпенко.

отдела воспитательной работы

Начальник управления образовани

бразования М.С.

!.А. Ежкова

Приложение 1
к приказу от 20.06.2022 № 123-К

Список обучающихся

№
п/п

ФИО учащ егося Д ата
рож дения

Д ом аш ний адрес Ф амилия, имя, отчество
родителя, телефон

1. А ртемов Артем
Евгеньевич

25.08.2006 ст. Н овотитаровская,
ул.П рогонная, 112

А ртем ова М. В. +7 952
816-05-94

2. Г алуш кин
Вячеслав
А лександрович

26.09.2007 г. К раснодар, ул. Героев
разведчиков, д. 12/1, кв.
30

Г алуш нкинаН . Б. 8928-
042-81-63

3. Гурулев Кирилл
Д митриевич

04.04.2007 ст. Н овотитаровская, ул.
Степная, дом 46А

Гурулева Т. Д. 8924471-
50-98

4. Ж идков М арк
Сергеевич

27.02.2008 ст Н овотитаровская ул.
Заречная 53/1

Ж идкова Л. А. 8-909
460-62-55

5. Зибильян А лиса
О ванесовна

15.07.2008 ст. С таромы ш астовкая
ул. Садовая 104

К олесникова С. П. 8-
918-0433732

6. И ванов Н икита
А нтонович

21.01.2012 ст Н овотитаровская
ул. П уш кина, 10А

И ванова Ю . В.
89604730833

7. О сташ ев А нтон
А лексеевич

11.03.2006 Н овотитаровская, ул.
Заречная, дом 12

О сташ ева Т. Н.
89282729170

8. П алёный Леонид
Станиславович

03.11.2008 г. К раснодар, ул. П етра
М етальникова, 40/3

П алёная Е. Л.
89094445899

9. П опов А ндрей
Я ковлевич

31.07.2007 ст Н овотитаровская
ул.П ролетарская, 24/2

П опова С. О.
+7 918 663-40-33

10. Сидаравичуте
А нгелина
А лександровна

18.11.2007 ст.С таромы ш астовской,
ул. Садовая, д. 112

С идаравичуте Н. Р.
89189731128

11. Соколов А рсений
Сергеевич

05.09.2011 ст Н овотитаровская
ул.Л еваневского, 58/10

С околова Э. Ю .
89282733303

12. Степанченко
Дмитрий
Сергеевич

06.04.2008 ст. Н овотитаровская, ул.
П рогонная, 42а

С тепанченко Т. М. 8-
918 358-84-87

13. Суханкин Георгий
Сергеевич

09.06.2009 г. К раснодар СНТ
"Радуга" ул. 1 -я
Береговая, 483

С уханкин С. А.
89885956333

14. Тиш енин Иван
Сергеевич

05.04.2008 ст. Н овотитаровская, ул.
ЭЧК, д. 704, кв. 17

Т и ш ен и н аЕ . П. 8-918-
468-50-71

15. Х аритонова
Виолетта
В итальевна

18.12.2007 г. К раснодар, ул.
А грономическая, д. 2/5
кв 27

Х аритонова Е. В. 8967
655-98-17

16. Чаленко У льяна
Ю рьевна

30.10.2007 ст. Н овотитаровская,
Л енина, 252/2

Чаленко А. М. 8- 961
857-44-93

17. Чехомов А ндрей
М аксимович

28.07.2007 г. К раснодар, ул.
Кирова, 43

Чехомов М. Л. 8-918-
635-98-22

18. Ш аповал Д иана
Д енисовна

01.03.2009 ст. Н овотитаровская, ул.
Л енина 168

Ш аповал О. Л. +7 961
518-37-00

Приложение 2
к приказу от 20.06.2022 № 123-К

Список сопровождающих

1 Чехомов М аксим
Леонидович

П едагог доп.
образования,
инструктор

Д Ю Т

Руководитель -
сопровож даю щ ий

8-918-635-98-22

2 Лебедев Ю рий
А натольевич

У читель
технологии,
инструктор

Д Ю Т

Зам. руководителя -
сопровож даю щ ий

8 928 221 11 63

3 П етренко Ксения
Г еннадьевна

У читель
начальны х

классов

С опровож даю щ ий 89282073141

4 Л ебедева
Виктория
Сергеевна

У читель
начальных

классов

С опровож даю щ ий 8988 340 25 81